

SUPERMERCADO SUPER MIL

AV. DURVAL ALVES DE FARIA, 2525
- TROPICAL
CONTAGEM - MG - 32070040
Fone: 3133977315

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000001257

Série: 1

Folha 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



NATUREZA DA OPERAÇÃO

OUTRAS SAIDAS COM EMISSAO DE CUPOM - ECF

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
3125.0309.7196.7100.0181.5500.1000.0012.5710.0001.1290

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010775390046

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

09719671000181

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256563960992 - 31/03/2025 17:20:51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

CNPJ/CPF

07811509000163

DATA DA EMISSÃO

31/03/2025

ENDEREÇO

RUA ASFALTO, 127

BAIRRO/DISTRITO

PETROLANDIA

CEP

32072200

DATA DE SAÍDA

31/03/2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

33537417

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:12:30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

V. APROX. TRIBUTOS

851,08

VALOR DO PIS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.067,83

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DO COFINS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.067,83

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0,00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,00

PESO LÍQUIDO

0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	V. APROX. TRIBUTOS
2139	MULTIUSO UAU 500ML LAVANDA	34025000	041	5929	UN	2,000	4,790	0,00	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,40
2149	MULTIUSO VEJA 500ML TRADICIONAL	34025000	041	5929	UN	2,000	5,790	0,00	11,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,49
2172	AJAX FESTA DAS FLORES 500ML LAVANDA	34025000	041	5929	UN	2,000	6,990	0,00	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,59
2178	DET LIQ YPE 500ML COCO	34025000	041	5929	UN	11,000	2,790	0,00	30,69	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,29
2179	DET LIQ YPE 500ML CLEAR	34025000	041	5929	UN	21,000	2,790	0,00	58,59	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	2,46
2264	CERA LIQ INGLEZA MAXX MADEIRAS 750ML	34052000	041	5929	UN	2,000	15,990	0,00	31,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	12,10
2389	DESINF BATUTA OCEANO 2L	38089419	041	5929	UN	2,000	8,490	0,00	16,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	5,91
2390	DESINF BATUTA LAVANDA 2L	38089419	041	5929	UN	2,000	8,490	0,00	16,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	5,91
2702	LAVA ROUPAS COQUEL LIQ COCO 500ML	34025000	041	5929	UN	2,000	11,990	0,00	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,01
2714	AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	28289011	041	5929	UN	2,000	6,490	0,00	12,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	4,09
3272	PA DE LIXO PLAST ORBITAL C CABO LONGO SACRAMENTO	96039000	041	5929	UN	2,000	11,490	0,00	22,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	7,23
3407	CLORO SANTA CLARA 5L	28289011	041	5929	UN	2,000	19,990	0,00	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	12,58
3453	ALGODAO EM BOLAS APOLO 50G	56012110	041	5929	UN	12,000	4,990	0,00	59,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	18,83
3618	MULTIUSO UAU 500ML LIMA O SICILIANO	34025000	041	5929	UN	2,000	4,790	0,00	9,58	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,40
4368	DETERGENTE LIMPOL 500ML CRISTAL	34012090	041	5929	UN	12,000	2,590	0,00	31,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	10,81
5045	CERA LIQ INGLEZA MAXX 750ML INCOLOR	34052000	041	5929	UN	2,000	15,990	0,00	31,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	12,10
5295	DETERGENTE LIMPOL 500ML COCO	34012090	041	5929	UN	8,000	2,590	0,00	20,72	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	7,21
6490	LIMP CASA E PERFUME 1L SENSUALIDADE	34025000	041	5929	UN	1,000	9,990	0,00	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,42
8488	RODO PUXA SECA PLASTICO 60CM SACRAMENTO	96039000	041	5929	UN	2,000	19,490	0,00	38,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	12,26
9173	AGUA MIN IGARAPE 5L	22011000	041	5929	UN	4,000	10,990	0,00	43,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	17,78
9358	LIMPA PISOS UAU PORCEL E CERAMICA 750ML	34025000	041	5929	UN	2,000	11,990	0,00	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,01
11984	YPE MULTIUSO 500ML NATUREZA	34025000	041	5929	UN	6,000	4,490	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,13
12359	YPE MULTIUSO 500ML CLASSICO	34025000	041	5929	UN	6,000	4,490	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,13
13129	INSET BAYGON AERO ACAA TOTAL 360ML	38089119	041	5929	UN	1,000	15,990	0,00	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	5,03
17715	MANGUEIRA ACQUAFL 20MTS JARDIM CRISTAL	39173100	041	5929	UN	1,000	74,990	0,00	74,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	26,08
19977	UAU BANHEIRO 7EM1 500ML INGLEZA GATILHO	38089419	041	5929	UN	1,000	23,490	0,00	23,49	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	8,17
21853	CERA POLYLAR 750ML VERDE	34052000	041	5929	UN	2,000	6,590	0,00	13,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	4,98
23785	UAU COZINHA DESENG LIMA O 500ML SQUEEZE	34025000	041	5929	UN	5,000	8,490	0,00	42,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,78
25691	LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML LAVANDA 20% DESC	34052000	041	5929	UN	2,000	22,990	0,00	45,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	17,39
27006	GLADE AERO 360ML LAVANDA 20%DESC	33074900	041	5929	UN	11,000	15,990	0,00	175,89	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	89,82
27539	EVITA MOFO AZULIM FLORAL 80G	28272090	041	5929	UN	8,000	10,490	0,00	83,92	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	26,40
28032	PASTILHA PATO ADESIVA C/3 LAVANDA 20% DESC	34025000	041	5929	UN	1,000	9,990	0,00	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,42

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO BANCO BRADESCO AGENCIA 1806 CONTA CORRENTE 000052-3 TERMO DE FOMENTO 013/2024. Total aproximado de Tributos: R\$ 851,08 (27,74%)
Tributos Federais: R\$ 416,27 (13,57%) Tributos Estaduais: R\$ 434,81 (14,17%) Fonte: IBPTTRIBUTACAO JA REALIZADA CONFORME NFCE:
31250309719671000181650040004911551000387296 CX: 104 DT: 24/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650040004916441000395446 CX: 104 DT: 26/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650050003682501004454609 CX: 105 DT: 19/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650050003682971004455466 CX: 105 DT: 20/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650050003694741004475794 CX: 105 DT: 31/03/2025, NFCE:

RESERVADO AO FISCO

Contagem, 02/04/25

133.596.126-71

Responsável/CPF

Testemunho/CPF

SUPERMERCADO SUPER MIL

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica0 - Entrada
1 - Saída

1

Nr.: 000001257

Série: 1

Folha 2 de 2

CONTROLE DO FISCO

AV. DURVAL ALVES DE FARIA, 2525
- TROPICAL
CONTAGEM - MG - 32070040
Fone: 3133977315

NATUREZA DA OPERAÇÃO

OUTRAS SAIDAS COM EMISSAO DE CUPOM - ECF

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3125.0309.7196.7100.0181.5500.1000.0012.5710.0001.1290

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0010775390046

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

09719671000181

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256563960992 - 31/03/2025 17:20:51

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	QUANT.	V. UNIT.	Desconto	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	V. APROX. TRIB.
28249	AMAC AMACITEL 2L LUXO TOQUE DE POESIA	38099190	041	5929	UN	1,000	9,790	0,00	9,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,08
28383	GLADE AERO 360ML LEMB DE INFANCIA 20%DESC	33074900	041	5929	UN	3,000	15,990	0,00	47,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,50
28957	COADOR DE FLANELA AGUIA N 104	63071000	041	5929	UN	2,000	5,990	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
29884	CIF MULTIUSO ORIG L450MLPG360ML	34054000	041	5929	UN	9,000	15,990	0,00	143,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,41
29910	MULTIUSO UAU 500ML ROSAS E SEDUCAO	34025000	041	5929	UN	3,000	4,790	0,00	14,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,60
29982	DESINF PINHO SOL LAVANDA 1L	38089419	041	5929	UN	1,000	15,990	0,00	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,56
30276	LIMPA VIDROS AZULIM 500ML	34029039	041	5929	UN	4,000	4,690	0,00	18,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,53
30283	PANO DE PRATO ENC OVERLOQUE 46X62CM ENCOPA	63071000	041	5929	UN	25,000	4,990	0,00	124,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,24
30284	FLANELA ENCOPA LARANJA 38X58CM	63071000	041	5929	UN	15,000	4,490	0,00	67,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,18
30286	PANO DE CHAO COLORIDO ENCOPA 45X70CM	63071000	041	5929	UN	4,000	7,490	0,00	29,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,42
30287	PANO DE CHAO CRU ENCOPA 55X80CM	63071000	041	5929	UN	2,000	6,490	0,00	12,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,09
30288	PANO DE CHAO ALVEJADO ENCOPA 45X70CM	63071000	041	5929	UN	4,000	6,990	0,00	27,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,79
31117	PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	48181000	041	5929	UN	12,000	19,990	0,00	239,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,44
31323	GLADE AERO 360ML FRUTAS FLORES VIBR 20%DESC	33074900	041	5929	UN	4,000	15,990	0,00	63,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,66
31325	LYSOFORM CITRUS 1L	38089419	041	5929	UN	1,000	18,990	0,00	18,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,61
31443	DETERG LIQ ARIEL 700ML SACHE CLASSICO	34025000	041	5929	UN	2,000	16,990	0,00	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,43
32540	EVITA MOFO AZULIM BABY 80G	28272090	041	5929	UN	2,000	10,490	0,00	20,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,60
32800	ESPONJA SCOTH BRITE L4P3 LIMP PESADA	68053090	041	5929	UN	1,000	8,990	0,00	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,83
33041	VEJA DESENG 500ML PULV LIMAO 30% DESC.	34025000	041	5929	UN	1,000	19,490	0,00	19,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,82
33118	COADOR DE FLANELA AGUIA N 107	63071000	041	5929	UN	2,000	7,490	0,00	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,71
33971	SAB LIQ MIX FORMULA 2L PITANGA	34013000	041	5929	UN	1,000	24,990	0,00	24,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,45
34377	AMAC COMFORT 1,8L EXPLOSAO AZUL	38099190	041	5929	UN	4,000	19,790	0,00	79,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,90
34378	AMAC COMFORT 1,8L PURO CUIDADO	38099190	041	5929	UN	1,000	19,790	0,00	19,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,22
35064	LAVA E SECA VIDRO 25CM SACRAMENTO	96039000	041	5929	UN	2,000	13,990	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,80
35067	AMAC DOWNY 1L CONC FRESCOR DA PRIMAVERA	38099190	041	5929	UN	1,000	26,490	0,00	26,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,33
35551	INSET BAYGON BARATAS 360ML	38089119	041	5929	UN	1,000	17,990	0,00	17,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,66
36001	SABAO PO OMO 2,2KG LAVAGEM PERFEITA	34025000	041	5929	UN	6,000	34,990	0,00	209,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,82
37815	SABAO PO TIXAN YPE CONC PRIMAVERA 1,6KG	34025000	041	5929	UN	1,000	19,990	0,00	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,84
38594	ESPONJA CONDOR MULTIUSO L4P3	68053090	041	5929	UN	8,000	5,190	0,00	41,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,05
38825	GLADE AERO 360ML CITRUS OFERTA ESPECIAL	33074900	041	5929	UN	1,000	15,990	0,00	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,17
41181	PASTILHA PATO ADESIVA C/3 FRESH OFERTA	34025000	041	5929	UN	1,000	9,990	0,00	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,42
41533	TOALHA LAVABO SLIM LISA COLOR 29X45CM	63026000	041	5929	UN	7,000	6,990	0,00	48,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,39
42257	AMAC COMFORT 1,5L CONCENTRADO LAVANDA	38099190	041	5929	UN	1,000	29,990	0,00	29,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,43
42262	AMAC COMFORT 1,5L CONCENTRADO SEGREDOS 48	38099190	041	5929	UN	1,000	29,990	0,00	29,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,43
42418	LAVA ROUPA OMO LIQ 3L LAVANDA	34025000	041	5929	UN	2,000	42,990	0,00	85,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,61
42925	PAPEL HIG NEVE 30MT C/12 DERMAC F DUPLA LV12PG11	48181000	041	5929	UN	1,000	28,990	0,00	28,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,12
43001	GLADE AERO 360ML TOQUE DE MACIEZ	33074900	041	5929	UN	1,000	15,990	0,00	15,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,17
43448	TIRA FERRUGEM SEMORIN 50ML TECIDOS E ROUPAS	29171110	041	5929	UN	1,000	11,990	0,00	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,77
44185	SABAO PO OMO 720G BR ABSOLUTO	34025000	041	5929	UN	2,000	18,990	0,00	37,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60
46158	ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA N4 ALUM SOLAR	76151000	041	5929	UN	1,000	72,990	0,00	72,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,60
46159	ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA 05 ALUM SOLAR	76151000	041	5929	UN	1,000	94,990	0,00	94,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35,92
46549	SABAO PO OMO L1,6KGP1,280KG LAVAGEM PERFEITA	34025000	041	5929	UN	3,000	22,990	0,00	68,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARIO BANCO BRADESCO AGENCIA 1806 CONTA CORRENTE 000052-3. TERMO DE FOMENTO 013/2024. Total aproximado de Tributos: R\$ 851,08 (27,74%)
Tributos Federais: R\$ 416,27 (13,57%) Tributos Estaduais: R\$ 434,81 (14,17%) Fonte:
IBPTTRIBUTACAO JA REALIZADA CONFORME NFCE:
31250309719671000181650040004911551000387296 CX: 104 DT: 24/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650040004916441000395446 CX: 104 DT: 26/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650050003682501004454609 CX: 105 DT: 19/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650050003682971004455466 CX: 105 DT: 20/03/2025, NFCE:
31250309719671000181650050003694741004475794 CX: 105 DT: 31/03/2025, NFCE:

RESERVADO AO FISCO

SUPERMERCADO BRILHO LTDA

CNPJ 41870569000195

ENDEREÇO RUA SIMONESIA 491 INDUSTRIAL SÃO LUIZ BETIM

TEL 33520061

41.870.569/0001-95

SUPERMERCADO BRILHO LTDA.

Rua Simonésia, nº 491

B. Industrial São Luiz - CEP: 32.675-595

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem-MG

Orçamento 31/03/2025			
Descrição	Quantidade	Valor Unitario	Total
CERA LIQ INGLEZA MAX MADEIRAS 750ML	2,000	15,000	30,00
DESINF BATUTA OCEANO 2L	2,000	9,000	18,00
DESINF BATUTA LAVANDA 2L	2,000	8,500	17,00
MULTIUSO - UAU 500ML LAVANDA	2,000	5,000	10,00
MULTIUSO - VEJA 500ML TRADICIONAL	2,000	6,000	12,00
AJAX FESTA DAS FLORES 500ML LAVANDA	2,000	7,000	14,00
LAVA ROUPAS COQUEL LIQ COCO 500ML	2,000	12,000	24,00
AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	2,000	6,500	13,00
PA DE LIXO PLAST ORBITAL C CABO LONGO SACRAMENTO	2,000	12,000	24,00
COLORO SANTA CLARA 5L	2,000	20,000	40,00
DET LIQ YPE COCO 500ML	11,000	3,000	33,00
DET LIQ YPE CLEAR 500ML	21,000	2,990	62,79
DETERGENTE LIMPOL CRISTAL 500ML	12,000	3,000	36,00
DETERGENTE LIMPOL COCO 500ML	8,000	2,590	20,72
LAVA ROUPA OMO LIQ 3L LAVANDA	2,000	42,990	85,98
PAPEL HIG NEVE 30MT C. 12 DERMAC F DUPLA	1,000	28,990	28,99
GLADE AERO TOQUE DE MACIEZ 360ML	1,000	17,000	17,00
TIRA FERRUGEM SEMORIN TECIDOS E ROUPAS 50ML	1,000	12,000	12,00
SABAO PO OMO BR ABSOLUTO 720G	2,000	20,000	40,00
ASSADEIRA RETANGU. BAIXA N4 ALUM SOLAR	1,000	85,000	85,00
ASSADEIRA RETANGU. BAIXA 05 ALUM SOLAR	1,000	95,000	95,00
LIMP CASA E PERFUME 1L SENSUALIDADE	1,000	11,000	11,00
RODO PUXA SECA PLASTICO 60CM SACRAMENTO	2,000	19,490	38,98
AGUA MIN IGARAPE 5L	4,000	10,990	43,96
LIMPA PISOS UAU PORCEL E CERAMICA 750ML	2,000	11,990	23,98
YPE MULTIUSO NATUREZA 500ML	6,000	4,490	26,94

YPE MULTIUSO CLASSICO 500ML	6,000	4,490	26,94
INSET BAYGON AERO ACAO TOTAL 360ML	1,000	18,000	18,000
MANGUEIRA ACQUAFL 20MTS JARDIM CRISTAL	1,000	73,000	73,00
UAU BANHEIRO 7EM1 INGLEZA GATILHO 500ML	1,000	22,500	22,50
CERA POLYLAR VERDE 750ML	2,000	6,590	13,18
ALGODAO EM BOLAS APOLO 50G	12,000	4,990	59,88
MULTIUSO UAU LIMAO SICILIANO 500ML	2,000	5,000	10,00
CERA LIQ INGLESA MAX INCOLOR 750ML	2,000	15,000	30,00
UAU COZINHA DESENG LIMAO SQUEEZE 500ML	5,000	8,490	42,45
LUSTRA MOVEIS POLIFLOR LAVANDA 20% DESC 500ML	2,000	22,990	45,98
GLADE AERO LAVANDA 20%DESC 360ML	11,000	15,990	175,89
EVITA MOFO AZULIM FLORAL 80G	8,000	10,490	83,92
PASTILHA PATO ADESIVA C/3 LAVANDA 20% DESC	1,000	10,000	10,00
AMAC AMACITEL 2L LUXO TOQUE DE POESIA	1,000	9,78	9,78
GLADE AERO LEMB DE INFANCIA 20%DESC 360ML	3,000	15,990	47,97
LYSOFORM CITRUS 1L	1,000	18,970	18,97
DETERG LIQ ARIEL SACHE CLASSICO 700ML	2,000	15,000	30,00
EVITA MOFO AZULIM BABY 80G	2,000	10,500	21,00
ESPONJA SCOTH BRITE LIMP PESADA	1,000	8,970	8,97
VEJA DESENG PULV LIMAO 30% DESC 500ML	1,000	19,490	19,49
COADOR DE FLANELA AGUIA N 107	2,000	7,490	14,98
SAB LIQ MIX FORMULA 2L PITANGA	1,000	24,990	24,99
AMAC COMFORT 1,8L EXPLOSAO AZUL	4,000	19,790	79,16
AMAC COMFORT 1,8L PURO CUIDADO	1,000	19,790	19,79
LAVA E SECA VIDRO 25CM SACRAMENTO	2,000	13,990	27,98
PANO DE CHAO COLORIDO ENCOPA 45X70CM	4,000	7,490	29,96
PANO DE CHAO CRU ENCOPA 55X80CM	2,000	6,490	12,98
PANO DE CHAO ALVEJADO ENCOPA 45X70CM	4,000	6,990	27,96
PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	12,000	19,990	239,88
GLADE AERO FRUTAS FLORES VIBR 20%DESC 360ML	4,000	15,000	60,00
SABAO PO OMO L1,6KGP1,280KG LAVAGEM PERFEITA	3,000	22,990	68,97
COADOR DE FLANELA AGUIA N 104	2,000	5,990	11,98
CIF MULTIUSO ORIG 360ML	9,000	15,990	143,91
MULTIUSO UAU ROSAS E SEDUCAO 500ML	3,000	4,790	14,37
DESINF PINHO SOL LAVANDA 1L	1,000	15,950	15,95
LIMPA VIDRO AZULIM 500ML	4,000	4,690	18,76
TOALHA LAVABO SLIM LISA COLOR 29X45CM	7,000	6,990	48,93

PANO DE PRATO ENC OVERLOQUE 46X62CM ENCOPA	25,000	5,000	125,00
FLANELA ENCOPA LARANJA 38X58CM	15,000	4,490	67,35
AMAC DOWNY 1L CONC FRESCOR DA PRIMAVERA	1,000	28,000	28,00
INSET BAYGON BARATAS 360ML	1,000	17,980	17,98
SABAO PO OMO 2,2KG LAVAGEM PERFEITA	6,000	34,990	209,94
SABAO PO TIXAN YPE CONC PRIMAVERA 1,6KG	1,000	19,980	19,98
ESPONJA CONDOR MULTIUSO	8,000	5,190	41,52
GLADE AERO CITRUS OFERTA ESPECIAL 360ML	1,000	16,990	16,99
PASTILHA PATO ADESIVA C/3 FRESH OFERTA	1,000	10,990	10,99
AMAC COMFORT 1,5L CONCENTR. LAVANDA	1,000	29,960	29,96
AMAC COMFORT 1,5L CONCENTR. SEGREDOS 48	1,000	29,990	29,99
		TOTAL	R\$3089,51

Supermercado Cotrim Super Varejista

Endereço: R. Refinaria União, 148 – Petrolândia Contagem - MG, 32072-180

Telefone: (31) 3352-1453 CNPJ: 68521285/0001-40

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem

68.521.285/0001-40

Supermercado Cotrim LTDA - EPP

Rua Refinaria União Nº148A

B. Petrolandia CEP 32.072-180

CONTAGEM-MG

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem

Orçamento 31/03/2025

Descrição	Quantidade	Valor Unitario	Total
PANO DE PRATO OVERLOQUE - 46X62CM ENCOPA	25,000	6,000	150,00
FLANELA ENCOPA LARANJA - 38X58CM	15,000	4,490	67,35
AMAC DOWNY 1L CONC FRESCOR DA PRIMAVERA	1,000	25,000	25,00
INSET BAYGON - 360ML	1,000	17,98,	17,98
SABAO EM PO OMO 2,2KG LAVAGEM PERFEITA	6,000	34,990	209,94
SABAO EM PO TIXAN YPE CONC PRIMAVERA 1,6KG	1,000	19,970	19,97
ESPONJA CONDOR. MULTIUSO L4P3	8,000	5,190	41,52
GLADE AERO 360ML CITRUS	1,000	15,970	15,97
PASTILHA PATO ADESIVA COM 3 FRESH	1,000	9,970	9,97
AMAC COMFORT 1,5L CONCENTRADO LAVANDA	1,000	29,970	29,97
AMAC COMFORT 1,5L CONCENTRADO SEGREDOS 48	1,000	29,980	29,98
CERA LIQUI. INGLEZA MAXX MADEIRAS 750ML	2,000	15,990	31,98
DESINF. BATUTA OCEANO 2L	2,000	8,490	16,98
DESINF. BATUTA LAVANDA 2L	2,000	8,490	16,98
MULTIUSO UAU 500ML	2,000	5,000	10,00
MULTIUSO VEJA 500ML T	2,000	5,000	10,00
YPE MULTIUSO 500ML	6,000	4,490	26,94
INSET. BAYGON AERO ACAO TOTAL 360ML	1,000	17,000	17,00
MANGUEIRA ACQUAFL 20METROS JARDIM CRISTAL	1,000	74,960	74,96
UAU 7EM1 500ML INGLEZA GATILHO	1,000	23,480	23,48
CERA POLYLAR 750ML	2,000	6,590	13,18
COADOR DE FLANELA AGUIA N 104	2,000	5,990	11,98
CIF MULTIUSO 360ML	9,000	15,990	143,91

MULTIUSO UAU 500ML ROSAS E SEDUCAO	3,000	4,790	14,37
DESINF P. SOL LAVANDA 1L	1,000	15,980	15,98
LIMPA VIDROS AZULIM 500ML	4,000	4,690	18,76
TOALHA LAVABO SLIM LISA COLOR 29X45CM	7,000	6,990	48,93
AJAX FESTA DAS FLOR. 500ML LAVANDA	2,000	8,000	16,00
LAVA ROUPAS COQUEL LIQ. COCO 500ML	2,000	12,500	25,00
AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	2,000	6,490	12,98
PA DE LIXO PLAST ORBITAL C CABO LONGO SACRAMENTO	2,000	11,490	22,98
COLORO SANTA CLARA 5L	2,000	19,990	39,98
DET LIQ. YPE 500ML COCO	11,000	2,790	30,69
DET LIQ. YPE 500ML CLEAR	21,000	2,790	58,59
DET. LIMPOL 500ML CRISTAL	12,000	2,590	31,08
DET. LIMPOL 500ML COCO	8,000	3,000	24,00
LAVA ROUPA OMO LIQ 3L LAVANDA	2,000	51,00	102,00
ALGODAO EM BOLAS APOLO 50G	12,000	4,990	59,88
MULTIUSO UAU 500ML LIMAO SICILIANO	2,000	5,000	10,00
CERA LIQ INGLESA MAXX 750ML INCOLOR	2,000	15,990	31,98
UAU COZINHA DESENG LIMAO 500ML SQUEEZE	5,000	8,490	42,45
LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML LAVANDA	2,000	22,990	45,98
GLADE AERO 360ML LAVANDA	11,000	15,990	175,89
EVITA MOFO AZULIM FLORAL 80G	8,000	10,490	83,92
PASTILHA PATO ADESIVA C/3 LAVANDA	1,000	9,990	9,99
AMAC AMACITEL 2L LUXO TOQUE DE POESIA	1,000	9,990	9,99
GLADE AERO 360ML LEMB DE INFANCIA	3,000	15,990	47,97
LAVA E SECA VIDRO 25CM SACRAMENTO	2,000	13,990	27,98
PANO DE CHAO COLORIDO ENCOPA 45X70CM	4,000	7,490	29,96
PANO DE CHAO CRU ENCOPA 55X80CM	2,000	6,490	12,98
PANO DE CHAO ALVEJADO ENCOPA 45X70CM	4,000	6,990	27,96
PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	12,000	19,990	239,88
GLADE AERO 360ML FRUTAS FLORES VIBR	4,000	15,990	63,96
SABAO PO OMO 280KG LAVAGEM PERFEITA	3,000	22,990	68,97
PAPEL HIG NEVE 30MT C/12 DERMAC F DUPLA	1,000	30,000	30,00
GLADE AERO 360ML TOQUE DE MACIEZ	1,000	17,000	17,00
TIRA FERRUGEM SEMORIN 50ML TECIDOS E ROUPAS	1,000	13,000	13,00
SABAO PO OMO 720G BR ABSOLUTO	2,000	18,990	37,98
ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA N4 ALUM. SOLAR	1,000	72,960	72,96
ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA 05 ALUM. SOLAR	1,000	94,990	94,99

LIMP CASA E PERFUME 1L SENSUALIDADE	1,000	9,990	9,99
RODO PUXA SECA PLASTICO 60CM SACRAMENTO	2,000	19,490	38,98
AGUA MIN IGARAPE 5L	4,000	10,990	43,96
LIMPA PISOS UAU PORCEL E CERAMICA 750ML	2,000	11,990	23,98
YPE MULTIUSO 500ML NATUREZA	6,000	4,490	26,94
LYSOFORM CITRUS 1L	1,000	18,990	18,99
DET. LIQ ARIEL 700ML SACHE	2,000	16,990	33,98
EVITA MOFO AZULIM BABY 80G	2,000	10,490	20,98
ESPONJA SCOTH BRITE L4P3 LIMP PESADA	1,000	8,990	8,99
VEJA DESENG 500ML PULV LIMAO 30% DESC	1,000	19,490	19,49
COADOR DE FLANELA AGUIA N 107	2,000	7,490	14,98
SAB LIQ MIX FORMULA 2L PITANGA	1,000	24,990	24,99
AMAC COMFORT 1,8L EXPLOSAO	4,000	19,790	79,16
AMAC COMFORT 1,8L PURO CUIDADO	1,000	19,990	19,99
		TOTAL	R\$3117,45

Supermercado SUPER MIL

CNPJ: 09.719.671/0001-81

Endereço: AV. Durval Alves de Faria. Nº2525

Tropical- Contagem 3397-7315

Obra Social Maria do Carmo Fonseca Silva

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Rua: Asfalto, nº 127 Petrolândia – Contagem-MG

Orçamento 31/03/2025

Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Total
MULTIUSO UAU 500ML LAVANDA	2,000	4,790	9,58
MULTIUSO VEJA 500ML TRADICIONAL	2,000	5,790	11,58
AJAX FESTA DAS FLORES 500ML LAVANDA	2,000	6,990	13,98
DET LIQ YPE 500ML COCO	11,000	2,790	30,69
DET LIQ YPE 500ML CLEAR	21,000	2,790	58,59
CERA LIQ INGLEZA MAXX MADEIRAS 750ML	2,000	15,990	31,98
DESINF BATUTA OCEANO 2L	2,000	8,490	16,98
DESINF BATUTA LAVANDA 2L	2,000	8,490	16,98
LAVA ROUPAS COQUEL LIQ COCO 500ML	2,000	11,990	23,98
AGUA SANITARIA SANTA CLARA 2L	2,000	6,490	12,98
PA DE LIXO PLAST ORBITAL C CABO LONGO SACRAMENTO	2,000	11,490	22,98
CLORO SANTA CLARA 5L	2,000	19,990	39,98
ALGODAO EM BOLAS APOLO 50G	12,000	4,990	59,88
MULTIUSO UAU 500ML LIMAO SICILIANO	2,000	4,790	9,58
DETERGENTE LIMPOL 500ML CRISTAL	12,000	2,590	31,08
CERA LIQ INGLESA MAXX 750ML INCOLOR	2,000	15,990	31,98
DETERGENTE LIMPOL 500ML COCO	8,000	2,590	20,72
LIMP CASA E PERFUME 1L SENSUALIDADE	1,000	9,990	9,99
RODO PUXA SECA PLASTICO 60CM SACRAMENTO	2,000	19,490	38,98
AGUA MIN IGARAPE 5L	4,000	10,990	43,96
LIMPA PISOS UAU PORCEL E CERAMICA 750ML	2,000	11,990	23,98
YPE MULTIUSO 500ML NATUREZA	6,000	4,490	26,94
YPE MULTIUSO 500ML CLASSICO	6,000	4,490	26,94
INSET BAYGON AERO ACAO TOTAL 360ML	1,000	15,990	15,99
MANGUEIRA ACQUAFL 20MTS JARDIM CRISTAL	1,000	74,990	74,99
UAU BANHEIRO 7EM1 500ML INGLEZA GATILHO	1,000	23,490	23,49
CERA POLYLAR 750ML VERDE	2,000	6,590	13,18

UAU COZINHA DESENG LIMAO 500ML SQUEEZE	5,000	8,490	42,45
LUSTRA MOVEIS POLIFLOR 500ML LAVANDA 20% DESC	2,000	22,990	45,98
GLADE AERO 360ML LAVANDA 20%DESC	11,000	15,990	175,89
EVITA MOFO AZULIM FLORAL 80G	8,000	10,490	83,92
PASTILHA PATO ADESIVA C/3 LAVANDA 20% DESC	1,000	9,990	9,99
AMAC AMACITEL 2L LUXO TOQUE DE POESIA	1,000	9,790	9,79
GLADE AERO 360ML LEMB DE INFANCIA 20%DESC	3,000	15,990	47,97
COADOR DE FLANELA AGUIA N 104	2,000	5,990	11,98
CIF MULTIUSO ORIG L450MLPG360ML	9,000	15,990	143,91
MULTIUSO UAU 500ML ROSAS E SEDUCAO	3,000	4,790	14,37
DESINF PINHO SOL LAVANDA 1L	1,000	15,990	15,99
LIMPA VIDROS AZULIM 500ML	4,000	4,690	18,76
PANO DE PRATO ENC OVERLOQUE 46X62CM ENCOPA	25,000	4,990	124,75
FLANELA ENCOPA LARANJA 38X58CM	15,000	4,490	67,35
PANO DE CHAO COLORIDO ENCOPA 45X70CM	4,000	7,490	29,96
PANO DE CHAO CRU ENCOPA 55X80CM	2,000	6,490	12,98
PANO DE CHAO ALVEJADO ENCOPA 45X70CM	4,000	6,990	27,96
PAP HIG COTTON L12P11X30MTS COMPACTO	12,000	19,990	239,88
GLADE AERO 360ML FRUTAS FLORES VIBR 20%DESC	4,000	15,990	63,96
LYSOFORM CITRUS 1L	1,000	18,990	18,99
DETERG LIQ ARIEL 700ML SACHE CLASSICO	2,000	16,990	33,98
EVITA MOFO AZULIM BABY 80G	2,000	10,490	20,98
ESPONJA SCOTH BRITE L4P3 LIMP PESADA	1,000	8,990	8,99
VEJA DESENG 500ML PULV LIMAO 30% DESC	1,000	19,490	19,49
COADOR DE FLANELA AGUIA N 107	2,000	7,490	14,98
SAB LIQ MIX FORMULA 2L PITANGA	1,000	24,990	24,99
AMAC COMFORT 1,8L EXPLOSAO AZUL	4,000	19,790	79,16
AMAC COMFORT 1,8L PURO CUIDADO	1,000	19,790	19,79
LAVA E SECA VIDRO 25CM SACRAMENTO	2,000	13,990	27,98
AMAC DOWNY 1L CONC FRESCOR DA PRIMAVERA	1,000	26,490	26,49
INSET BAYGON BARATAS 360ML	1,000	17,990	17,99
SABAO PO OMO 2,2KG LAVAGEM PERFEITA	6,000	34,990	209,94
SABAO PO TIXAN YPE CONC PRIMAVERA 1,6KG	1,000	19,990	19,99
ESPONJA CONDOR MULTIUSO L4P3	8,000	5,190	41,52
GLADE AERO 360ML CITRUS OFERTA ESPECIAL	1,000	15,990	15,99
PASTILHA PATO ADESIVA C/3 FRESH OFERTA	1,000	9,990	9,99
TOALHA LAVABO SLIM LISA COLOR 29X45CM	7,000	6,990	48,93

AMAC COMFORT 1,5L CONCENTRADO LAVANDA	1,000	29,990	29,99
AMAC COMFORT 1,5L CONCENTRADO SEGREDOS 48	1,000	29,990	29,99
LAVA ROUPA OMO LIQ 3L LAVANDA	2,000	42,990	85,98
PAPEL HIG NEVE 30MT C/12 DERMAC F DUPLA LV12PG11	1,000	28,990	28,99
GLADE AERO 360ML TOQUE DE MACIEZ	1,000	15,990	15,99
TIRA FERRUGEM SEMORIN 50ML TECIDOS E ROUPAS	1,000	11,990	11,99
SABAO PO OMO 720G BR ABSOLUTO	2,000	18,990	37,98
ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA N4 ALUM SOLAR	1,000	72,990	72,99
ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA 05 ALUM SOLAR	1,000	94,990	94,99
SABAO PO OMO L1,6KGP1,280KG LAVAGEM PERFEITA	3,000	22,990	68,97
		TOTAL	R\$3067,83

09.719.671/0001-81
 Supermercado Super Mil Ltda
 Av. Durval Alves Faria, 2525 - Fátima
 CEP: 01106-000



10/04/2025

GERENCIADOR
CAIXA



Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025040217541b9b173b418

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 02/04/2025 às 20:47:41

Valor Original: R\$ 3.067,83 **Valor Atualizado:** R\$ 3.067,83 **Tarifa:** R\$ 0,00

Origem

Nome: OBRA SOCIAL MARIA DO C F SILVA

CNPJ: 07.811.509/0001-63

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SUPERMERCADO SUPER MIL LTDA

CNPJ: 09.719.671/0001-81

Instituição: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 09719671000181

Código da operação: 44700025560

Chave de segurança: 7EVA56AWQ8CHY44A

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492